
DIJK EN
>
WNARD
Onderwerp:
Zaaknummer:

Raadsvergadering:
Agendapunt:

RAADSBESLUIT

Bestemmingsplan Hectorlaan 17-31 Heerhugowaard
0000627207

10 oktober 2023
7f

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening

besluit:
1. het bestemmingsplan Hectorlaan 17-31 Heerhugowaard ongewijzigd vast te stellen

overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding met
identificatiecode NL.IMRO.1980.BP04HECTORLAAN1731-VA01;

2. op grond van artikel 6.12 lid 2 onder a van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan
vast te stellen, omdat de kosten anderszins worden verhaald;

3. te bepalen dat voor de bepaling van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van
een ondergrond die is ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT) met
datum: 8 december 2020;

4. Tot gelijktijdige bekendmaking van de vaststelling van het bestemmingsplan Hectorlaan 17-31
Heerhugowaard, de hiermee gecoördineerde omgevingsvergunning voor het deelgebied
Hectorlaan 17-19 en het besluit hogere waarde Wet geluidhinder, conform het
coördinatiebesluit van de gemeenteraad van 28 juni 2018 ex artikel 3.30 van de Wro, middels
de website www.officiëlebekendmakingen.nl en het bestemmingsplan digitaal beschikbaar te
stellen op de website www.ruimtelijkeplannen.nl.

Besl ten in de openbare vergadering van 10 oktober 2023

De voorzitter,




